
ZARZĄDZENIE NR 8/2009

REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W OLSZTYNIE

z dnia 18 marca 2009 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie Wojewódzkiej Rady Ochrony Przyrody w Olsztynie

Na podstawie art. 95 pkt 2 i art. 97 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. 

z 2004 r. Nr 92, poz. 880, Dz. U. z 2005 r. Nr 113, poz. 954 i Nr 130, poz. 1087, Dz. U. z 2007 r. Nr 75, 

poz. 493, Nr 176, poz. 1238 i Nr 181, poz. 1286, Dz. U. z 2008 r. Nr 154, poz. 958, Nr 199, poz. 1227 i Nr 201, 

poz. 1237) zarządza się, co następuje:

§ 1. §  1  zarządzenia  Nr  163  Wojewody  Warmińsko-Mazurskiego  z  dnia  27 października  2004  r. 

w sprawie Wojewódzkiej Rady Ochrony Przyrody w Olsztynie otrzymuje brzmienie:

„§ 1. W skład Regionalnej Rady Ochrony Przyrody wchodzą:

1) mgr  Jan Bobek – Przewodniczący Komisji Rozwoju Obszarów Wiejskich, Rolnictwa, Ochrony Środo-

wiska i Gospodarki Wodnej, przedstawiciel Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego,

2) dr Danuta Budzyńska – Warmińsko-Mazurski Wojewódzki Inspektor Ochrony Środowiska,

3) mgr inż. Stanisław Dąbrowski – przedstawiciel Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Olsztynie,

4) prof. dr hab.  Czesław Hołdyński – Kierownik Katedry Botaniki i Ochrony Przyrody Uniwersytetu War-

mińsko-Mazurskiego w Olsztynie,

5) mgr inż. Feliks Kaczanowski – przedstawiciel Nadleśnictwa Strzałowo,

6) mgr inż. Jan Karetko – Dyrektor Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Olsztynie, 

7) doc. dr hab. Tadeusz Krzywosz – Kierownik Zakładu Rybactwa Jeziorowego w Giżycku,

8) dr inż. Tadeusz Liziński – przedstawiciel Instytutu Melioracji i Użytków Zielonych w Elblągu,

9) prof. dr hab.  Andrzej Łachacz – przedstawiciel Katedry Gleboznawstwa i Ochrony Gleb Uniwersytetu 

Warmińsko - Mazurskiego w Olsztynie,

10) prof. dr hab. Roch Michał Mackowicz – Profesor Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie,

11) mgr Zbigniew Miesojed – Prezes Zarządu Okręgowego Ligi Ochrony Przyrody,

12) mgr inż.  Iwona Mirowska-Ibron – Kierownik Biura Regionalnego w Olsztynie Polskiego Towarzystwa 

Ochrony Ptaków,

13) mgr Stanislaw Olech – przedstawiciel Warmińsko-Mazurskiego Biura Planowania Przestrzennego w Olsz-

tynie, Filia w Elblągu,



14) mgr Ewa Piekarska – przedstawiciel Towarzystwa Urbanistów Polskich, Oddział w Olsztynie,

15) mgr Stanisław Piwkowski – Dyrektor Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Warszawie, Zarządu 

Zlewni Pojezierza Mazurskiego, Biebrzy i Czarnej Hańczy w Giżycku,

16) mgr inż.  Tadeusz Ratyński – I  Z-ca Prezesa Zarządu Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w Olsztynie,

17) mgr inż. Marzena Sobczak – przedstawiciel Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Gdańsku,

18) prof. dr hab. Jan Szczerbowski – przedstawiciel Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie,

19)  mgr inż. Marian Szymkiewicz – Kierownik Działu Przyrody Muzeum Warmii i Mazur w Olsztynie,

20) prof. dr hab.  Janusz Terlecki – przedstawiciel Wydziału Ochrony Środowiska i Rybactwa Uniwersytetu 

Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie,

21) mgr Marian Waraksa – Członek Zarządu Warmińsko-Mazurskiej Izby Rolniczej,

22) mgr inż. Krzysztof Wyrobek – Nadleśniczy Nadleśnictwa Borki,

23) mgr Barbara Zalewska – Warmińsko-Mazurski Wojewódzki Konserwator Zabytków,

24) dr  Dariusz Zalewski – Przewodniczący Zarządu Okręgowego Polskiego Związku Łowieckiego w Olsz-

tynie,

25) mgr inż. Ryszard Ziemblicki – Dyrektor Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Białymstoku,

26) prof.  dr  hab.  Maciej  Żurkowski –  Przewodniczący  Rady  Naukowo-Społecznej  Leśnego  Kompleksu 

Promocyjnego LASY MAZURSKIE.”

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

p.o. REGIONALNEGO DYREKTORA

OCHRONY ŚRODOWISKA

/Maria Mellin/


